

Fellmannian auditorion käytösäännöt ja maksut 15.11.2021 alkaen

Fellmannian auditoriota vuokrataan yleisö-, kokous- ja koulutustilaisuuksiin. Auditorio on käytettävissä arkisin klo 8.00–20.00. Auditorio on varattava vähintään puolituntia ennen tilaisuuden alkua. Tilaisuuden on päättyävä viimeistään klo 19.30.

Auditoriossa on 260 paikkaa. Tilan vuokraajan tulee valvoa, että henkilömäärä 260 ei ylitä.

Auditorion vuokra

- 115 euroa / h

Vuokra sisältää vahtimestaripalvelun (oven avaukset, yleinen opastus ja valvonta, opastus auditorion laitteissa, tulostus/kopiointi) sekä siivouksen.

Vuokriin lisätään kaupungin ulkopuolisille käyttäjille arvonlisävero 24 %.

Varatun ajan ylittämisestä peritään korvaus hinnaston mukaan.

Peruutukset on tehtävä viimeistään viikkoa (7 vrk) ennen tilaisuutta, muussa tapauksessa tilavarauksesta laskutetaan hinnaston mukaisesti.

Tilaan liittyvistä järjestelyistä on sovittava tilavarausta tehtäessä. Lahden kaupunki voi kieltäytyä sellaisista tilaisuuksista, jotka vaativat liikaa erityisiä järjestelyjä. Lahden kaupunki ei osallistu tilan vuokraajan tilaisuuden markkinointiin.

Auditorion laitteisto on tilaajan käytettävissä. Tilassa on aineiston esitysmahdollisuus, videokuva- ja äänentoistolaitteet sekä internet-yhteys. Fellmannian vahtimestarit opastavat tarvittaessa auditorion laitteiden käytössä, mutta eivät anna laitetukea tilan vuokraajan omien laitteiden tai ohjelmistojen käytössä.

Tilan vuokraaja vastaa kaikista muista tilaisuuteensa liittyvistä järjestelyistä sekä päättää tilaisuutensa maksullisuudesta tai maksuttomuudesta.

Auditoriossa ei saa nauttia ruokia tai juomia. Ruoka- ja juomatarjoilu on mahdollista järjestää ravintola Fellmanniassa. Tarjouspyynnöt: fellmannia-ravintola@paijatateria.fi p. 050 398 5933.

Lahden kaupunki pidättää itsellään oikeuden keskeyttää tilan vuokraajan tilaisuuden ja toiminnan niin halutessaan ilman korvausvelvollisuutta. Tilan vuokraaja huolehtii tilan siisteydestä ja on korvausvelvollinen kaikesta vahingosta, joka aiheutuu tilan käytöstä Fellmannian kiinteistölle tai irtaimistolle. Mahdollisista vahingoista on ilmoitettava välittömästi Fellmannian vahtimestareille.

Fellmannian käyntiosoite on Kirkkokatu 27, 15140 Lahti. Sisäänkäynti on pääovesta. Auditorioon on esteetön pääsy tilan etuosasta.

Tupakointi on kielletty kiinteistössä ja sisäänkäyntien läheisyydessä.

Rakennuksen yhteydessä on kaksi (2) liikkumisesteisen pysäköintipaikkaa. Paikkaan pysäköineen tulee ilmoittaa asiasta vahtimestarille saapumisen yhteydessä. Muita pysäköintipaikkoja ei ole rakennuksen yhteydessä. Lähistöltä löytyy maksullisia pysäköintipaikkoja. Pääsisäänkäynnin vieressä on pyöräparkki.

Varaukset ja lisätiedot

fellmannianauditorio@lahti.fi

p. 044 482 0640